
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

 
 

22 

20 
9 

8 
13 

Nome 

ROMES PEREIRA FRANCO 
EBERSON ROGÉRIO MARCON 
VALTER RIBEIRO 
EDGAR VEIGA MOTA 
AN DRE LUIS BARBOSA VEN CIO 
DANILO MARGIOTTA 
RICARDO SILVA 
DARIO DANIEL 
ANDERSON MARTINS 
EDUARDO PEREIRA GOMES 
JOSUÉ ALCEU DE ABREU 
N ILANDER MONTES FERREIRA 
REGIS NOGUEIRA 
RAFAEL PEREIRA BRITO 
ALEX CRISTIANO GOMES 
W A L D IR  C A R D O S O  D E  JE S U S  A R A U J O  
VIGMAR CARDOSO 

Classe 

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

Melhor Tem po 

1:35.027 
1:36.537 
1:36.999 
1:37.079 
1:38.153 
1:38.166 
1:38.991 
1:39.001 
1:39.061 
1:40.856 
1:41.134 
1:42.139 
1:44.079 
1:47.823 
1:48.226 
1:50.902 

Diff 

1.510 
1.972 
2.052 
3.126 
3.139 
3.964 
3.974 
4.034 
5.829 
6.107 
7.112 
9.052 

12.796 
13.199 
15.875 

Melhor Veloc. 

145,285 
143,013 
142,331 
142,214 
140,658 
140,639 
139,467 
139,453 
139,369 
136,888 
136,512 
135,169 
132,649 
128,043 
127,566 
124,488 

- 

na volta. 

8 
8 
5 
8 
5 

11 
7 
6 
7 
4 
6 
5 
5 
9 
3 
5 
0 

CIDADE 

GOIANIA 
SENADOR CANEDO 

GOIANIA 
ANAPOLIS 
BRASÍLIA 

GOIANIA 
GOIÂNIA 
GOIANIA 
GOIÂNIA 
UBERLÃNDIA 
UBERLANDIA 
JATAI 
REDENÇÃO 
UBERLÂNDIA 
CATALAO 

UF 

GO 
GO 

GO 
GO 
DF 

GO 
GO 
GO 
GO 
MG 
MG 
GO 
PA 
MG 
GO 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

1º - A - Sabado 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:20:26 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 09:15 


